[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Губернатора Камчатского края от 10.04.2020 № 50 "О мерах по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 10.04.2020 № 50 "О мерах по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края" изменение, дополнив его частью 43 следующего содержания:
"43. Приостановить с 25 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года включительно действие, реализацию и пополнение льготного (социального) проездного билета для проезда на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа неработающих пенсионеров, школьников и студентов.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Камчатского края
   В.В. Солодов

Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Камчатского края "О внесении изменения в постановление Губернатора Камчатского края от 10.04.2020 № 50 "О мерах по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края"
Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края разработан в целях установления дополнительных мер, направленных на предупреждение распространения на территории Камчатского края новой коронавирусной инфекции (COVID 2019).
Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края размещен 24 апреля 2020 года на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края для проведения в срок по 1 мая 2020 года независимой антикоррупционной экспертизы.